様式第7号(第15条、第18条第1号関係)
水道使用異動届
岩美町長　様

	提　出　日
	　年　　月　　日

給水契約（岩美町水道事業の設置等に関する条例、岩美町水道事業給水規程及び同施行規程）
を確認のうえ同意し、下記のとおり提出します。
	異動内容
	□　使用開始　　　　　□　使用中止

	水栓住所
（水道の使用場所）
	岩美町大字　　　　　　　　　　番地　　　　　　1

	【アパート名等】

	異動年月日
	年　　　　　月　　　　　日

	給水用途
	□一般用　　□営業用　　□大口用

	使用者
（給水契約者）
	住所
	〒　　　　　－
	□水栓住所と同じ

	フリガナ

	氏名

	生年月日
	　　　　　年　　　　月　　　　日

	連絡先

	届出人
	□使用者本人　□家族　□家主　□その他（　　　　　　　）

	フリガナ

	氏名

	連絡先

	料金支払い方法
（清算方法）
	□　現金払い（請求書）　□　口座振替（別途要手続）

	開栓・閉栓手数料
	□　現金払い（納付書）
□　料金と併せ請求　※開始は最初、中止は最後の料金と併せ請求

	送付先
	住所
	〒　　　　　－
	□使用者と同じ

	宛名

	※記入不要
（町記載欄）
	お客様番号

	開始（終了）指針
	㎥

	水栓番号

	請求開始（終了）月
	年　　　月

PAGE